
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 009/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2023 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 08 September 2023 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 









 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 75.00 75.00 76.00 75.30 B+ ✔  
2 22101009 SHAFIRA ARVIANI 75.00 76.00 77.00 75.90 B+ ✔  
3 22101011 DEA RIZKINAYA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

4 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI
PUTRI

70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

5 22101015 MARSA MAHASINA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
6 22101016 GHINA RAMADHAN 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
7 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
8 22101019 RIZKI MUZAKI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

9 22101020
PUTRI ASSYFA
NURRAHMAH

70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔
 

10 22101021 MEI AMANAH 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  

11 22101022 BUDY KURNIAWAN
PANJAITAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

12 22101023 DANDI AJI SUMAJA 70.00 60.00 68.00 66.40 B- ✔  
13 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 80.00 80.00 81.00 80.30 A- ✔  
14 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  

15 22101027 TOHAROH FITRIYANI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
16 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
17 22101033 JEMIMA INDRIANTI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
18 22101034 FATIMAH ASSAGAF 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
19 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 70.00 70.00 74.00 71.20 B ✔  
20 22101036 MUHAMMAD DHAFA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
21 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

22 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 70.00 65.00 71.00 68.80 B- ✔  

23 22101040 MUHAMMAD DAFFA
MUCHTAR

70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

24 22101041 NURMA LIZA 75.00 70.00 76.00 73.80 B ✔  
25 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  
26 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
27 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
28 22101045 DARIN MAULIDA HANA 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  

29 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  
30 22101048 MARSYA ANNISA RIFAI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTRWU22306 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22101049
OLIVIA VIRGIE VEYLANDA
ZEGA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔

 

32 22101050 MAGHFIRA 75.00 80.00 81.00 78.30 B+ ✔  

33 22101051 DIANA QOTRUNNADA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
34 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
35 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
36 22101056 NOVIA SAFITRI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
37 22101057 PUTRI NADIA SARI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
38 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

39 22101060
RAHARDYAN MAHARDIKA
SUWONO PUTRO

70.00 65.00 71.00 68.80 B- ✔
 

40 22101061 TRANSYLVANIA UMI
QOLLIFAH

70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  

41 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
42 22101065 FEBI YANTI PUTRI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
43 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
44 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 70.00 65.00 70.00 68.50 B- ✔  

45 22101069 ALDISA RAHMADITA 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
46 22101070 JAHROTUN AINI 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
47 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 75.00 75.00 78.00 75.90 B+ ✔  
48 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  

49 22101076
SALWA AZIZAH SEPTIANI
WULANDARI 70.00 65.00 71.00 68.80 B- ✔

 

50 22101077 LINDA OKTAVIANA 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  

51 22101078 NUR RAMADHANI 80.00 85.00 82.00 82.10 A- ✔  
52 22101080 NISWATUN HASANAH 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
53 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 70.00 75.00 76.00 73.30 B ✔  
54 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
55 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 19 Januari 2024, 13:02:27
Paraf Dosen :

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 02
Dosen Pengajar : Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 16 2 13 81.25

2 22101009 SHAFIRA ARVIANI 16 15 93.75

3 22101011 DEA RIZKINAYA 16 13 2 93.75

4 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI PUTRI 16 15 93.75

5 22101015 MARSA MAHASINA 16 15 93.75

6 22101016 GHINA RAMADHAN 16 1 14 87.5

7 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 16 15 93.75

8 22101019 RIZKI MUZAKI 16 1 14 87.5

9 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 16 2 13 81.25

10 22101021 MEI AMANAH 16 15 93.75

11 22101022 BUDY KURNIAWAN PANJAITAN 16 11 4 25

12 22101023 DANDI AJI SUMAJA 16 10 5 31.25

13 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 16 1 13 1 87.5

14 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 16 1 13 1 87.5

15 22101027 TOHAROH FITRIYANI 16 15 93.75

16 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 16 15 93.75

17 22101033 JEMIMA INDRIANTI 16 1 13 1 87.5

18 22101034 FATIMAH ASSAGAF 16 2 12 1 81.25

19 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 16 2 12 1 81.25

20 22101036 MUHAMMAD DHAFA 16 15 93.75

21 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 16 1 13 1 87.5

22 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 16 1 14 87.5

23 22101040 MUHAMMAD DAFFA MUCHTAR 16 1 13 1 87.5

24 22101041 NURMA LIZA 16 14 1 93.75

25 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 16 1 14 87.5

26 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 16 1 14 87.5
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27 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 16 15 93.75

28 22101045 DARIN MAULIDA HANA 16 2 13 81.25

29 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 16 2 12 1 81.25

30 22101048 MARSYA ANNISA RIFAI 16 2 13 81.25

31 22101049 OLIVIA VIRGIE VEYLANDA ZEGA 16 1 14 87.5

32 22101050 MAGHFIRA 16 1 14 87.5

33 22101051 DIANA QOTRUNNADA 16 15 93.75

34 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 16 15 93.75

35 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 16 15 93.75

36 22101056 NOVIA SAFITRI 16 15 93.75

37 22101057 PUTRI NADIA SARI 16 15 93.75

38 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 16 15 93.75

39 22101060 RAHARDYAN MAHARDIKA SUWONO PUTRO 16 13 2 93.75

40 22101061 TRANSYLVANIA UMI QOLLIFAH 16 15 93.75

41 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 16 15 93.75

42 22101065 FEBI YANTI PUTRI 16 15 93.75

43 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 16 13 2 93.75

44 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 16 1 14 87.5

45 22101069 ALDISA RAHMADITA 16 15 93.75

46 22101070 JAHROTUN AINI 16 15 93.75

47 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 16 14 1 93.75

48 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 16 14 1 93.75

49 22101076 SALWA AZIZAH SEPTIANI WULANDARI 16 2 13 81.25

50 22101077 LINDA OKTAVIANA 16 15 93.75

51 22101078 NUR RAMADHANI 16 15 93.75

52 22101080 NISWATUN HASANAH 16 15 93.75

53 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 16 2 13 81.25

54 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 16 15 93.75

55 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 16 13 1 1 93.75


